[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИЕНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     22 сентября   2014 года   № 176

О внесении изменений в  муниципальную программу
«Развитие культуры и физической культуры
в муниципальном образовании
Мельниковское сельское поселение на 2014-2016 год»

В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 17.03.2014 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с корректировкой программных мероприятий, внесением изменений в объемы финансирования  муниципальной программы, в целях создания условий для организации отдыха населения Мельниковского сельского поселения, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения и дополнения в  муниципальную программу «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение на 2014-2016 год» согласно Приложению 1 в новой редакции.
2.  Постановление подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  директора МКУК Мельниковское клубное объединение.

Глава администрации                                              Э.А.Камнев

С приложениями к Постановлению № 176 от 22.09.2014г. можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru

Мельникова Т.С. 8(81379) 91-198
РАЗОСЛАНО: дело-2,  сектор экономики и финансов-1, СМИ-1, КСО-1,
МКУК Мельниковское клубное объединение-1